o33°SMEY

MFFO1BLEU

Kategoria Kafe

Kategoria e produktit Shkumézues quméshti

Lloji Shkumézues quméshti me induksion
Kodi EAN 8017709284176

Estetika

Estetika Stil i viteve 50'
Ngjyra E zezé

Finituré Me shkélgim
Materiali i trupit Inoks

Materiali i kapakut
Materiali i kupés matése
Materiali i kanés

Ngjyra e dorezés
Materiali i dorezés
Ngjyra e manikotés
Materiali i manikotés
Ngjyra e bazamentit
Materiali i bazamentit
Lloji i logos

Ngjyra e kabllos
Ngjyrat alternative té disponueshme

Kontrollet

Lloji i kontrolleve
Materiali i celésave té kontrollit
Materiali i butonit

Vecorité teknike

Sistem induksioni me fikje automatike

Plastiké pa BPA

Plastiké pa BPA

Inoks

Pjesé e brendshme gri/ pjesé e jashtme e kromuar
Plastike

Krom i Iémuar

Plastike

Krom i lémuar

Plastike

Aplikuar

Gri

Pana, E kuge, Rozé, Blu pastel, Jeshile pastel, E bardhé

Buton, gelés
Plastike
Plastike

Po
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Kané e ¢gmontueshme
Kupé/kapak matés i gmontueshém

Kapaciteti i ibrikut té ngrohjes sé quméshtit dhe
cokollatés

Fugia e motorit
Bazament kundér rréshgqitjes
Mbulesé kordoni e integruar

Programi / funksionet

Funksioni "Hot Chocolate"
Funksioni "Hot milk"
Funksioni "Hot Froth Light"
Funksioni "Hot Froth Dense"
Funksioni "Cold Froth Light"
Funksioni "Cold Froth Dense"
Funksioni manual i ngrohjes
Funksioni manual i ftohjes

Aksesorét e pérfshiré

Disk i IEémuar pér qumésht té nxehté dhe funksionet
manuale

Disk i dhémbézuar pér funksionet "Froth" dhe
"Manual"

Materiali i diskut
Ngjyra e diskut

Lidhja elektrike

Fuqia

Tensioni

Frekuenca (Hz)

Gjatésia e kabllos sé furnizimit me energji elektrike
Tapé

Informacion logjistik

Gjerésia e produktit

Thellésia e produktit

Lartésia e produktit

Pérmasat e produktit Gj x L x Th
Gjerésia e produktit té paketuar
Thellésia e produktit té paketuar
Lartésia e produktit té paketuar
Pesha neto (kg)

Pesha bruto (kg)

Po
Po
600 ml/2,5 filxhan

500 W
Po
Po

Po
Po
Po
Po
Po
Po
Po
Po

Po
Po

Plastike
Gri

500 W
220-240V
50/60 Hz
1m

(F;E) Schuko

184 mm
142 mm
251 mm
LxGjxTh 251 x 184 x 142 mm
233 mm
233 mm
337 mm
1.780 kg
3.000 kg
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